Чернівці вул. Воробкевича 33 (Офіс Центр)

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 N1 black-red (Gemix) Gaming 1 шт. 514,80 514,80
2 K602 EN MARVO Клавіатура Multi-LED USB 1 шт. 280,80 280,80

Разом: 795,60
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 2, на суму 795,60 UAH
Сімсот дев'яносто п'ять гривень 60 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю